
Funduro Cup 2024 Kokonniemi
Kokonniemi / 25.05.2024

evaluación detallada
Hakaniemi, Petri

Dorsal: 20

Yleinen

categoría:
Hardtail

tiempo total: 10:17.77

posición en el recorrido: 117 (de 164)
mejor tiempo del recorrido: 7:38.93
posición en la categoría: 8(de 11)
mejor tiempo en la categoría: 9:00.90

tiempos parciales
control

Uuno
Sola
Valinta
Käpy
Kallo

etapa
tiempo
1:55.59
2:19.00
2:24.78
1:49.21
1:49.19

posición
categoría

9
7
9
9
5

retraso
categoría
0:15.99
0:18.15
0:19.40
0:13.23
0:11.73

posición
Total
117
118
124
122
109

stage score

retraso
Total

0:28.33
0:37.56
0:42.72
0:30.34
0:24.06

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


