

evaluación detallada

Hakaniemi, Petri tiempo total: 10:17.77

Dorsal: 20

Yleinen posición en el recorrido: 117 (de 164)

mejor tiempo del recorrido: 7:38.93

categoría: posición en la categoría: 8(de 11)

Hardtail mejor tiempo en la categoría: 9:00.90

tiempos parciales

stage score

Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Uuno	1:55.59	9	0:15.99	117	0:28.33					
Sola	2:19.00	7	0:18.15	118	0:37.56					
Valinta	2:24.78	9	0:19.40	124	0:42.72					
Käpy	1:49.21	9	0:13.23	122	0:30.34					
Kallo	1:49.19	5	0:11.73	109	0:24.06					